
 
2026 年 3月吉日  

 

業務用ネットスーパーロコパン 
 

お取引先様 各位 
 

倉庫移転に伴う特価ワイン販売一時休止のご案内 

 
 
拝啓 

貴社益々ご隆盛の段お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げ

ます。この度、弊社倉庫移転に伴い、特価ワインの販売を一時的に休止することとなりました

ため、ご案内申し上げます。 

 

休止前最終出荷日：3 月 24 日(火) ※3月 24 日(火)8:59 までのご注文受付分 
再開時期：4 月下旬頃 

 

再開時期最新情報についてはサイト内お知らせにてご案内させていただきます。 

また、今年の夏頃を目途にワインページのリニューアルも進行中でございます。 

皆様にお楽しみいただけるサイトづくりを進めておりますので、どうぞご期待ください。 
 
お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
※お客様担当窓口の営業時間は平日 9 :00～17:00 となります。  
土日祝日及び時間外のお問い合わせにつきましては、翌営業日のご連絡となります。 
 

以 上 


